
,0

UCHWAŁA NR XIII/100/2025
RADY GMINY DOBRZEŃ WIELKI

z dnia 27 marca 2025 r.

o zmianie uchwały w sprawie diet i zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, zm. poz. 1572), w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) oraz 
z § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. 
nr 66 poz. 800, z późn. zm.) Rada Gminy Dobrzeń Wielki uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IX/61/2024 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie diet i zwrotu 
kosztów podróży służbowych przysługujących radnym (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2024 r. poz. 3557) w § 2 
dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5. Wysokość diety nie ulega zmniejszeniu, o którym mowa w ust. 2, w przypadku nieobecności radnego 
na sesji nadzwyczajnej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzeń Wielki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Dobrzeń Wielki

Zbigniew Wajman

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 838


		2025-04-02T13:02:10+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




